

2004年5月6日

お客様 各位

株式会社七星科学研究所
営業部

NEW・NRW 海外規格品シリーズの表示位置変更

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、現行NEWシリーズ及びNRWシリーズの海外規格品にはインクジェットによる品名、規格マークの表示を施しておりますが、この度下記の理由により表示の位置を変更させていただきます。

何卒、趣旨ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 表示位置変更前後のサンプル写真 変更前



変更後



1. 変更理由

現状、表示する際カップリングの穴加工部分へ重ならないよう位置決め
の作業を行なっています。今回の位置変更により位置決めを省き、作業
効率を上げます。

2. 該当製品

NRW - 20 - P F (U L ・ C S A , T U V 品)

NRW - 20 - P M (U L ・ C S A , T U V 品)

NRW - 20 - P F (U L ・ C S A 品)

NRW - 20 - P M (U L ・ C S A 品)

NRW - 24 - P F (U L ・ C S A , T U V 品)

NRW - 24 - P M (U L ・ C S A , T U V 品)

NRW - 24 - P F (U L ・ C S A 品)

NRW - 24 - P M (U L ・ C S A 品)

NRW - 28 - P F (U L ・ C S A 認定品)

NRW - 28 - P M (U L ・ C S A 認定品)

NEW - 243 - P F , P M

NEW - 244 - P F , P M

NEW - 284 - P F , P M

NEW - 288 - P F , P M

3. 変更時期

2004年6月1日生産分より変更。

以上.